
UCHWAŁA NR XII/127/2015
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Miasta Kalisza dla

przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym w dniu 6 września 2015r.

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2-3 i ust. 2 ustawy dnia 14 marca 2003r. o referendum

ogólnokrajowym ( Dz. U. z 2015r. poz. 318), art. 12 § 4 i § 10-12  ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102,

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217,

poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072) oraz  art. 18 ust.

2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,

645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) na wniosek Prezydenta Miasta Kalisza uchwala się, co

następuje:

§ 1

W celu   przeprowadzenia głosowania  w  referendum  ogólnokrajowym  w dniu  6  września

2015r. tworzy się odrębne obwody głosowania określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3

Uchwałę  przekazuje  się  niezwłocznie  Wojewodzie  Wielkopolskiemu  i  Komisarzowi

Wyborczemu w Kaliszu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa  Wielkopolskiego  oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości  w  sposób

zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                                        Przewodniczący

Rady Miejskiej Kalisza

                                                                                                                                 /.../

                                                                                                                        Andrzej Plichta



Załącznik

do uchwały Nr XII/127/2015

Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Numer obwodu
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji
do spraw referendum 

52 Wojewódzki Szpital Zespolony
im. Ludwika Perzyny

ul. Poznańska 79

53 Wojewódzki Szpital Zespolony
im. Ludwika Perzyny

        ul. Toruńska 7

54 Zakład Karny         ul. Łódzka 2

55 Dom Pomocy Społecznej ul. Winiarska 26

                                                                                                                        Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

                                                                                                                                  /.../
                                                                                                                        Andrzej Plichta



U Z A S A D N I E N I E
DO UCHWAŁY NR XII/127/2015

RADY MIEJSKIEJ KALISZA
z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Miasta Kalisza dla

przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym w dniu 6 września 2015r.

Na podstawie art. 6 ustawy dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym ( Dz. U.  
z 2015r. poz. 318) oraz art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. 
Nr  21,  poz.  112 z późn.  zm.)  głosowanie  w referendum przeprowadza się:  w obwodach
głosowania  utworzonych  w  szpitalach  i  w  zakładach  pomocy  społecznej,  w  zakładach
karnych i aresztach śledczych oraz w oddziałach zewnętrznych tych zakładów i aresztów.
Rada gminy na wniosek Prezydenta  Miasta Kalisza tworzy odrębne obwody głosowania,
jeżeli w dniu referendum będzie w nich przebywać  co najmniej 15 osób uprawnionych do
udziału w referendum.

W celu umożliwienia przebywającym w ww. jednostkach osobom uprawnionym do
udziału w referendum, uczestnictwa w głosowaniu, proponuje się utworzyć  cztery obwody
odrębne określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

                                                                                                                                Prezydent
                                                                                                                           Miasta Kalisza
                                                                                                                                    /.../

Grzegorz Sapiński 


